ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЫШЕВО»

РИ, Назрановский район, с. п. Кантышево, ул. Шерипова, 1; e-mail: school_of_future@mail.ru , web-site:www.sosh1kantishevo.ru

_______________________________________________________________________________________________________
Приказ  № 352
по СОШ №1 с.п. Кантышево

от 17.01.2014 года

О запрете пользования мобильными телефонами во время учебного процесса
В соответствии с Положением, принятым на заседании Управляющего совета школы 17.01.2014 года,

П р и к а з ы в а ю:

1. Запретить учащимся и работникам школы использование мобильных телефонов на уроке в любом режиме.

2. В здании школы телефон ставить в режим вибровызова.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
и.о. директора  школы

 Плиева М.Х.